深圳工业总会

关于发布《外用保健用品生产企业质量管理规范》等

两项团体标准的公告

各有关单位：

根据《深圳工业总会团体标准制定程序》规定，协会组

织专家审查通过了《外用保健用品生产企业质量管理规范》

（T/FSZI 002—2024）、《外用保健液通用技术规范》（T/FSZI

003—2024）团体标准，并报协会理事会批准，现予以公告。

标准自 2024 年 08 月 28 日起实施。

 深圳工业总会

2024 年 08月 21 日

		2024-08-28T10:28:11+0800